
Расписание уроков для обучающихся начального общего образования с 06.04.2020 по 30.04.2020 г. на период удалённого обучения Утверждено:                                                                                              
директор МОУ ИРМО "Усть-Кудинская 
СОШ"                                                                                                                                                                                
Чеснокова Г.Г.                                                                                            
"06" апреля 2020 г.

Как подготовить и провести дистанционный урок в период самоизиляции https://e.zamdirobr.ru/805736
Пошаговые инструкции, как пользоваться онлайн-платформами для дистанционного обучения https://e.zamdirobr.ru/808477
Как провести дистанционный урок с помощью программы zoom https://e.zamdirobr.ru/809661
Нормы СанПиН по времени, которое ученик непрерывно находится перед монитором компьютера: в 1-2-м классах – 20 минут, 4-м – 25 минут (п. 10.18 СанПиН 2.4.2.2821–10).

Праздничный день 1 А класс 1 Б класс 2 А класс 2 Б класс 3 А класс 3 Б класс 4 А класс 4 Б класс
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08-00:08-30 Аминистративная планерка

08-30:09-00 Консультация с педагогами Платф/Серв ДО Платф/Серв ДО Платф/Серв ДО Платф/Серв ДО Платф/Серв ДО Платф/Серв ДО Платф/Серв ДО Платф/Серв ДО

09-00:09-30 1 РУС. ЯЗЫК вайбер 1 РУС. ЯЗЫК вайбер 1 РУС. ЯЗЫК Видеоролик 1 МАТЕМАТИКА Дневник.ру 1 РУС. ЯЗЫК вайбер 1 РУС. ЯЗЫК Учи.ру 1 РУС. ЯЗЫК Skype 1 РУС. ЯЗЫК Дневник.ру

09-45:10-15 2 ЛИТЕР. ЧТ. вайбер 2 ЛИТЕР. ЧТ. вайбер 2 ЛИТЕР. ЧТЕНИЕ Дневник.ру 2 РУС. ЯЗЫК Дневник.ру 2 МАТЕМАТИКАУчи.ру 2 МАТЕМАТИКА Учи.ру 2 МАТЕМАТИКА Skype 2 МАТЕМАТИКА Дневник.ру

10-30:11-00 3 ФИЗКУЛЬТУРА вайбер 3 МАТЕМАТИКА вайбер 3 МАТЕМАТИКА Дневник.ру 3 АНГЛ.№16 Дневник.ру 3 ОКРУЖ. МИР Дневник.ру 3 ОКРУЖ. МИР Дневник.ру 3 ОКРУЖ. МИР Дневник.ру 3 ОКРУЖ. МИР Дневник.ру

11-15:11-45 4 МАТЕМАТИКА вайбер 4 ФИЗКУЛЬТУРА вайбер 4 АНГЛ. №16 Дневник.ру 4 ФИЗКУЛЬТУРА Дневник.ру 4 ЛИТЕР. ЧТ. Дневник.ру 4 ЛИТЕР. ЧТ. Дневник.ру 4 ФИЗКУЛЬТУРАДневник.ру 4 ЛИТЕР. ЧТ. Дневник.ру

12-00:12-30 5 5 5 ФИЗКУЛЬТУРА Дневник.ру 5 ЛИТЕР. ЧТЕНИЕ Дневник.ру 5 5 5 ЛИТЕР. ЧТ. Дневник.ру 5 ФИЗКУЛЬТУРА Дневник.ру

14-00:17-00 Проверка выполненных заданий Ежедневный мониторинг обучающихся 1 классов, приступивших к ДО Ежедневный мониторинг обучающихся 2 классов, приступивших к ДО Ежедневный мониторинг обучающихся 3 классов, приступивших к ДО Ежедневный мониторинг обучающихся 4 классов, приступивших к ДО 

17-00:19-00 Консультация родителей

Праздничный день 1 А класс 1 Б класс 2 А класс 2 Б класс 3 А класс 3 Б класс 4 А класс 4 Б класс
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08-00:08-30 Аминистративная планерка Платф/Серв ДО Платф/Серв ДО Платф/Серв ДО Платф/Серв ДО Платф/Серв ДО Платф/Серв ДО Платф/Серв ДО Платф/Серв ДО

08-30:09-00 Консультация с педагогами

09-00:09-30 1 РУС. ЯЗЫК Учи.ру 1 РУС. ЯЗЫК Учи.ру 1 ОКРУЖ. МИР Учи.ру 1 ФИЗКУЛЬТУРА Учи.ру 1 РУС. ЯЗЫК Дневник.ру 1 РУС. ЯЗЫК Дневник.ру 1 ФИЗКУЛЬТУРАвайбер 1 РУС. ЯЗЫК Дневник.ру

09-45:10-15 2 МАТЕМАТИКА Учи.ру 2 МАТЕМАТИКА Учи.ру 2 ФИЗКУЛЬТУРА Учи.ру 2 РУС. ЯЗЫК Учи.ру 2 МАТЕМАТИКАДневник.ру 2 ЛИТЕР. ЧТ. Дневник.ру 2 РУС. ЯЗЫК Skype 2 МАТЕМАТИКА Учи.ру

10-30:11-00 3 ОКРУЖ. МИР Учи.ру 3 ОКРУЖ. МИР Учи.ру 3 РУС. ЯЗЫК Учи.ру 3 МАТЕМАТ Учи.ру 3 ФИЗКУЛЬТУРАДневник.ру 3 МАТЕМАТИКА Дневник.ру 3 МАТЕМАТИКА Skype 3 ЛИТЕР. ЧТ. Дневник.ру

11-15:11-45 4 ИЗО Дневник.ру 4 ИЗО Дневник.ру 4 ЛИТЕР. ЧТЕНИЕ Дневник.ру 4 ЛИТЕР. ЧТЕНИЕ Дневник.ру 4 ЛИТЕР. ЧТ. Дневник.ру 4 ФИЗКУЛЬТУРА Дневник.ру 4 ЛИТЕР. ЧТ. Дневник.ру 4 АНГЛ. 5/АНГЛ. 16 вайбер

12-00:12-30 5 5 5 МАТЕМАТ 5 ОКРУЖ. МИР 5 ИЗО вайбер 5 ИЗО вайбер 5 АНГЛ. 5/АНГЛ. 16вайбер 5 ТЕХНОЛОГИЯ Дневник.ру

14-00:17-00 Проверка выполненных заданий Ежедневный мониторинг обучающихся 1 классов, приступивших к ДО Ежедневный мониторинг обучающихся 2 классов, приступивших к ДО Ежедневный мониторинг обучающихся 3 классов, приступивших к ДО Ежедневный мониторинг обучающихся 4 классов, приступивших к ДО

17-00:19-00 Консультация родителей

1 А класс 1 Б класс 2 А класс 2 Б класс 3 А класс 3 Б класс 4 А класс 4 Б класс
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08-00:08-30 Аминистративная планерка Платф/Серв ДО Платф/Серв ДО Платф/Серв ДО Платф/Серв ДО Платф/Серв ДО Платф/Серв ДО Платф/Серв ДО Платф/Серв ДО

08-30:09-00 Консультация с педагогами

09-00:09-30 1 МАТЕМАТИКА Дневник.ру 1 РУС. ЯЗЫК Учи.ру 1 МАТЕМАТИКА Учи.ру 1 ОКРУЖ. МИР Учи.ру 1 МАТЕМАТИКАДневник.ру 1 МАТЕМАТИКА Дневник.ру 1 АНГЛ. 5/АНГЛ. 16Учи.ру 1 ФИЗКУЛЬТУРА вайбер

09-45:10-15 2 ФИЗКУЛЬТУРА вайбер 2 ЛИТЕР. ЧТ. вайбер 2 РУС. ЯЗЫК Учи.ру 2 АНГЛ.№16 вайбер 2 ФИЗКУЛЬТУРАДневник.ру 2 РУС. ЯЗЫК Дневник.ру 2 РУС. ЯЗЫК Skype 2 РУС. ЯЗЫК вайбер

10-30:11-00 3 РУС. ЯЗЫК вайбер 3 ФИЗКУЛЬТУРА Дневник.ру 3 АНГЛ.№16 Учи.ру 3 РУС. ЯЗЫК Учи.ру 3 РУС. ЯЗЫК Дневник.ру 3 ФИЗКУЛЬТУРА Дневник.ру 3 МАТЕМАТИКА Skype 3 АНГЛ. 5/АНГЛ. 16 вайбер

11-15:11-45 4 ЛИТЕР. ЧТ. вайбер 4 МАТЕМАТИКА Учи.ру 4 ФИЗКУЛЬТУРА Учи.ру 4 МАТЕМАТИКА Учи.ру 4 ОКРУЖ. МИР Дневник.ру 4 ОКРУЖ. МИР Дневник.ру 4 ЛИТЕР. ЧТ. Дневник.ру 4 МАТЕМАТИКА вайбер

12-00:12-30 5 5 5 ОКРУЖ. МИР 5 ФИЗКУЛЬТУРА 5 кл. час 5 кл. час 5 кл. час 5 ИЗО вайбер

14-00:17-00 Проверка выполненных заданий Ежедневный мониторинг обучающихся 1 классов, приступивших к ДО Ежедневный мониторинг обучающихся 2 классов, приступивших к ДО Ежедневный мониторинг обучающихся 3 классов, приступивших к ДО Ежедневный мониторинг обучающихся 4 классов, приступивших к ДО

17-00:19-00 Консультация родителей

1 А класс 1 Б класс 2 А класс 2 Б класс 3 А класс 3 Б класс 4 А класс 4 Б класс
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08-00:08-30 Аминистративная планерка Платф/Серв ДО Платф/Серв ДО Платф/Серв ДО Платф/Серв ДО Платф/Серв ДО Платф/Серв ДО Платф/Серв ДО Платф/Серв ДО

08-30:09-00 Консультация с педагогами

09-00:09-30 1 РУС. ЯЗЫК Учи.ру 1 ЛИТЕР. ЧТ. Учи.ру 1 РУС. ЯЗЫК Яндекс.Учебник 1 РУС.ЯЗЫК Яндекс.Учебник 1 РУС. ЯЗЫК Учи.ру 1 РУС. ЯЗЫК Учи.ру 1 МАТЕМАТИКА Skype 1 ФИЗКУЛЬТУРА Дневник.ру

09-45:10-15 2 ЛИТЕР. ЧТ. Учи.ру 2 ФИЗКУЛЬТУРА Учи.ру 2 МУЗЫКА №30 Якласс 2 ЛИТЕР. ЧТЕНИЕ Якласс 2 МАТЕМАТИКАУчи.ру 2 МАТЕМАТИКА Учи.ру 2 ОКР МИР Skype 2 РУС. ЯЗЫК Учи.ру

10-30:11-00 3 ОКРУЖ. МИР вайбер 3 РУС. ЯЗЫК Учи.ру 3 ЛИТЕР. ЧТЕНИЕ Яндекс.Учебник 3 МУЗЫКА №30 Яндекс.Учебник 3 АНГЛ. 5/АНГЛ. 16Учи.ру 3 ТЕХНОЛОГИЯ вайбер 3 МУЗЫКА №30 Дневник.ру 3 МАТЕМАТИКА Учи.ру

11-15:11-45 4 ФИЗКУЛЬТУРА Дневник.ру 4 ТЕХНОЛОГИЯ вайбер 4 ТЕХНОЛОГИЯ Учи.ру 4 ТЕХНОЛОГИЯ Учи.ру 4 ТЕХНОЛОГИЯДневник.ру 4 ЛИТЕР. ЧТ. Учи.ру 4 РУС ЯЗ Дневник.ру 4 МУЗЫКА №30 вайбер

12-00:12-30 5 кл. час 5 кл. час 5 ЛИТЕР. ЧТ. Учи.ру 5 АНГЛ. 5/АНГЛ. 16 Учи.ру 5 ИЗО Дневник.ру 5

14-00:17-00 Проверка выполненных заданий Ежедневный мониторинг обучающихся 1 классов, приступивших к ДО Ежедневный мониторинг обучающихся 2 классов, приступивших к ДО Ежедневный мониторинг обучающихся 3 классов, приступивших к ДО Ежедневный мониторинг обучающихся 4классов, приступивших к ДО

17-00:19-00 Консультация родителей Мониторинг "Один день из жизни школьника" Мониторинг "Один день из жизни школьника" Мониторинг "Один день из жизни школьника" Мониторинг "Один день из жизни школьника"

1 А класс 1 Б класс 2 А класс 2 Б класс 3 А класс 3 Б класс 4 А класс 4 Б класс
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08-00:08-30 Аминистративная планерка Платф/Серв ДО Платф/Серв ДО Платф/Серв ДО Платф/Серв ДО Платф/Серв ДО Платф/Серв ДО Платф/Серв ДО Платф/Серв ДО

08-30:09-00 Консультация с педагогами

09-00:09-30 1 МАТЕМАТИКА Учи.ру 1 РУС. ЯЗЫК Учи.ру 1 МАТЕМАТИКА Учи.ру 1 МАТЕМАТИКА Яндекс.Учебник 1 АНГЛ. 5/АНГЛ. 16Учи.ру 1 МУЗЫКА №30 Дневник.ру 1 РУС. ЯЗЫК Skype 1 РУС. ЯЗЫК Учи.ру

09-45:10-15 2 МУЗЫКА №30 вайбер 2 ЛИТЕР. ЧТ. Учи.ру 2 РУС. ЯЗЫК Якласс 2 РУС.ЯЗЫК Якласс 2 РУС. ЯЗЫК Учи.ру 2 РУС. ЯЗЫК Учи.ру 2 ОКРУЖ. МИР Skype 2 ОКР МИР Учи.ру

10-30:11-00 3 РУС. ЯЗЫК Учи.ру 3 МУЗЫКА №30 Дневник.ру 3 ЛИТЕР. ЧТЕНИЕ Яндекс.Учебник 3 ЛИТЕР. ЧТЕНИЕ Яндекс.Учебник 3 ЛИТЕР. ЧТ. Учи.ру 3 ЛИТЕР. ЧТ. Учи.ру 3 ФИЗКУЛЬТУРАвайбер 3 ЛИТЕР. ЧТ. Дневник.ру

11-15:11-45 4 ЛИТЕР. ЧТ. Учи.ру 4 МАТЕМАТИКА Учи.ру 4 ИЗО Учи.ру 4 ИЗО Учи.ру 4 ФИЗКУЛЬТУРАвайбер 4 АНГЛ. 5/АНГЛ. 16 Учи.ру 4 ОРКСЭ вайбер 4 ОРКСЭ Дневник.ру

12-00:12-30 5 ТЕХНОЛОГИЯ Дневник.ру 5 ОКРУЖ. МИР Дневник.ру 5 кл. час 5 кл. час 5 МУЗЫКА №30 вайбер 5 ФИЗКУЛЬТУРА Дневник.ру 5 ТЕХНОЛОГИЯ Дневник.ру 5 КЛ. ЧАС вайбер

14-00:17-00 Проверка выполненных заданий Ежедневный мониторинг обучающихся 1 классов, приступивших к ДО Ежедневный мониторинг обучающихся 2 классов, приступивших к ДО Ежедневный мониторинг обучающихся 3 классов, приступивших к ДО Ежедневный мониторинг обучающихся 4 классов, приступивших к ДО

17-00:19-00 Консультация родителей 6 6

Доступ к урокам: Логины и пароли у зам. директора по УВР Маркиной Р.Ф.

Телефон: 89148797646, markinarimma@mail.ru, RFmarkina@yandex.ru
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08-00:08-30 Аминистративная планерка v

08-30:09-00 Консультация с педагогами v
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5. 09-00:09-30 v 1 РУС. ЯЗЫК 19 1 РУС. ЯЗЫК 20 1 РУС. ЯЗЫК 16 1 МАТЕМАТИКА 14 1 РУС. ЯЗЫК 21 1 РУС. ЯЗЫК 22 1 РУС. ЯЗЫК 22 20 1 РУС. ЯЗЫК 22

09-40:10-10 v 2 ЛИТЕР. ЧТ. 19 2 ЛИТЕР. ЧТ. 20 2 ЛИТЕР. ЧТЕНИЕ 16 2 РУС. ЯЗЫК 14 2 МАТЕМАТИКА21 2 МАТЕМАТИКА 22 2 МАТЕМАТИКА 22 20 2 МАТЕМАТИКА 22

10-20:11-50 v 3 ФИЗКУЛЬТУРА 19 3 МАТЕМАТИКА 20 3 МАТЕМАТИКА 16 3 АНГЛ.№16 14 3 ОКРУЖ. МИР 21 3 ОКРУЖ. МИР 22 3 ОКРУЖ. МИР 22 3 ОКРУЖ. МИР 22

12-00:12-30 v 4 МАТЕМАТИКА 19 4 ФИЗКУЛЬТУРА 20 4 АНГЛ. №16 16 4 ФИЗКУЛЬТУРА 14 4 ЛИТЕР. ЧТ. 21 4 ЛИТЕР. ЧТ. 22 4 ФИЗКУЛЬТУРА 22 4 ЛИТЕР. ЧТ. 22

12-40:13-10 v 5 5 5 ФИЗКУЛЬТУРА 16 5 ЛИТЕР. ЧТЕНИЕ 14 5 5 5 ЛИТЕР. ЧТ. 22 5 ФИЗКУЛЬТУРА 22

14-30:17-00 Проверка выполненных заданий

17-00:19-00 Консультация родителей

1 А класс 1 Б класс 2 А класс 2 Б класс 3 А класс 3 Б класс 4 А класс 4 Б класс

08-00:08-30 Аминистративная планерка

08-30:09-00 Консультация с педагогами
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09-00:09-30 1 РУС. ЯЗЫК 1 РУС. ЯЗЫК 20 1 ОКРУЖ. МИР 16 1 ФИЗКУЛЬТУРА 14 1 РУС. ЯЗЫК 21 1 РУС. ЯЗЫК 22 1 ФИЗКУЛЬТУРА 22 1 РУС. ЯЗЫК 22

09-40:10-10 2 МАТЕМАТИКА 2 МАТЕМАТИКА 20 2 ФИЗКУЛЬТУРА 16 2 РУС. ЯЗЫК 14 2 МАТЕМАТИКА21 2 ЛИТЕР. ЧТ. 22 2 РУС. ЯЗЫК 22 2 МАТЕМАТИКА 22

10-20:11-50 3 ОКРУЖ. МИР 3 ОКРУЖ. МИР 20 3 РУС. ЯЗЫК 16 3 МАТЕМАТ 14 3 ФИЗКУЛЬТУРА21 3 МАТЕМАТИКА 22 3 МАТЕМАТИКА 22 3 ЛИТЕР. ЧТ. 22

12-00:12-30 4 ИЗО 4 ИЗО 20 4 ЛИТЕР. ЧТЕНИЕ 16 4 ЛИТЕР. ЧТЕНИЕ 14 4 ЛИТЕР. ЧТ. 21 4 ФИЗКУЛЬТУРА 22 4 ЛИТЕР. ЧТ. 22 4 АНГЛ. 5/АНГЛ. 16 22

12-40:13-10 5 5 5 МАТЕМАТ 16 5 ОКРУЖ. МИР 14 5 ИЗО 21 5 ИЗО 5 АНГЛ. 5/АНГЛ. 16 22 5 ТЕХНОЛОГИЯ 22

14-30:17-00 Проверка выполненных заданий

17-00:19-00 Консультация родителей

1 А класс 1 Б класс 2 А класс 2 Б класс 3 А класс 3 Б класс 4 А класс 4 Б класс

08-00:08-30 Аминистративная планерка

08-30:09-00 Консультация с педагогами
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ед

а 
06

.0
5

09-00:09-30 1 МАТЕМАТИКА 19 1 РУС. ЯЗЫК 20 1 МАТЕМАТИКА 16 1 ОКРУЖ. МИР 14 1 МАТЕМАТИКА21 1 МАТЕМАТИКА 22 1 АНГЛ. 5/АНГЛ. 16 22 1 ФИЗКУЛЬТУРА 22

09-40:10-10 2 ФИЗКУЛЬТУРА 19 2 ЛИТЕР. ЧТ. 20 2 РУС. ЯЗЫК 16 2 АНГЛ.№16 14 2 ФИЗКУЛЬТУРА21 2 РУС. ЯЗЫК 22 2 РУС. ЯЗЫК 22 2 РУС. ЯЗЫК 22

10-20:11-50 3 РУС. ЯЗЫК 19 3 ФИЗКУЛЬТУРА 20 3 АНГЛ.№16 16 3 РУС. ЯЗЫК 14 3 РУС. ЯЗЫК 21 3 ФИЗКУЛЬТУРА 22 3 МАТЕМАТИКА 22 3 АНГЛ. 5/АНГЛ. 16 22

12-00:12-30 4 ЛИТЕР. ЧТ. 19 4 МАТЕМАТИКА 20 4 ФИЗКУЛЬТУРА 16 4 МАТЕМАТИКА 14 4 ОКРУЖ. МИР 21 4 ОКРУЖ. МИР 22 4 ЛИТЕР. ЧТ. 22 4 МАТЕМАТИКА 22

12-40:13-10 5 5 5 ОКРУЖ. МИР 16 5 ФИЗКУЛЬТУРА 14 5 5 5 5 ИЗО 22

14-30:17-00 Проверка выполненных заданий

17-00:19-00 Консультация родителей

1 А класс 1 Б класс 2 А класс 2 Б класс 3 А класс 3 Б класс 4 А класс 4 Б класс
08-00:08-30 Аминистративная планерка

08-30:09-00 Консультация с педагогами
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09-00:09-30 1 РУС. ЯЗЫК 19 1 ЛИТЕР. ЧТ. 20 1 РУС. ЯЗЫК 16 1 РУС.ЯЗЫК 14 1 РУС. ЯЗЫК 21 1 РУС. ЯЗЫК 22 1 МАТЕМАТИКА 22 1 ФИЗКУЛЬТУРА 22

09-40:10-10 2 ЛИТЕР. ЧТ. 19 2 ФИЗКУЛЬТУРА 20 2 МУЗЫКА №30 16 2 ЛИТЕР. ЧТЕНИЕ 14 2 МАТЕМАТИКА21 2 МАТЕМАТИКА 22 2 ОКР МИР 22 2 РУС. ЯЗЫК 22

10-20:11-50 3 ОКРУЖ. МИР 19 3 РУС. ЯЗЫК 20 3 ЛИТЕР. ЧТЕНИЕ 16 3 МУЗЫКА №30 14 3 АНГЛ. 5/АНГЛ. 1621 3 ТЕХНОЛОГИЯ 22 3 МУЗЫКА №30 22 3 МАТЕМАТИКА 22

12-00:12-30 4 ФИЗКУЛЬТУРА 19 4 ТЕХНОЛОГИЯ 20 4 ТЕХНОЛОГИЯ 16 4 ТЕХНОЛОГИЯ 14 4 ТЕХНОЛОГИЯ21 4 ЛИТЕР. ЧТ. 22 4 РУС ЯЗ 22 4 МУЗЫКА №30 22

12-40:13-10 5 5 5 ЛИТЕР. ЧТ. 21 5 АНГЛ. 5/АНГЛ. 1622 5 ИЗО 22 5 22

14-30:17-00 Проверка выполненных заданий

17-00:19-00 Консультация родителей

1 А класс 1 Б класс 2 А класс 2 Б класс 3 А класс 3 Б класс 4 А класс 4 Б класс
08-00:08-30 Аминистративная планерка

08-30:09-00 Консультация с педагогами

пя
тн

иц
а 

08
.0

5

09-00:09-30 1 МАТЕМАТИКА 19 1 РУС. ЯЗЫК 20 1 МАТЕМАТИКА 16 1 МАТЕМАТИКА 14 1 АНГЛ. 5/АНГЛ. 1621 1 МУЗЫКА №30 22 1 РУС. ЯЗЫК 22 1 РУС. ЯЗЫК 22

09-40:10-10 2 МУЗЫКА №30 19 2 ЛИТЕР. ЧТ. 20 2 РУС. ЯЗЫК 16 2 РУС.ЯЗЫК 14 2 РУС. ЯЗЫК 21 2 РУС. ЯЗЫК 22 2 ОКРУЖ. МИР 22 2 ОКР МИР 22

10-20:11-50 3 РУС. ЯЗЫК 19 3 МУЗЫКА №30 20 3 ЛИТЕР. ЧТЕНИЕ 16 3 ЛИТЕР. ЧТЕНИЕ 14 3 ЛИТЕР. ЧТ. 21 3 ЛИТЕР. ЧТ. 22 3 ФИЗКУЛЬТУРА 22 3 ЛИТЕР. ЧТ. 22

12-00:12-30 4 ЛИТЕР. ЧТ. 19 4 МАТЕМАТИКА 20 4 ИЗО 16 4 ИЗО 14 4 ФИЗКУЛЬТУРА21 4 АНГЛ. 5/АНГЛ. 1622 4 ОРКСЭ 22 4 ОРКСЭ 22

12-40:13-10 5 ТЕХНОЛОГИЯ 19 5 ОКРУЖ. МИР 20 5 5 14 5 МУЗЫКА №30 21 5 ФИЗКУЛЬТУРА 22 5 ТЕХНОЛОГИЯ 22 5 КЛ. ЧАС

14-30:17-00 Проверка выполненных заданий

17-00:19-00 Консультация родителей

Доступ к урокам: Логины и пароли у зам. директора по УВР Маркиной Р.Ф.

Телефон: 89148797646, markinarimma@mail.ru, RFmarkina@yandex.ru



Расписание уроков для обучающихся основного общего образования с 06.04.2020 по 30.04.2020 г. на период удалённого обучения Утверждено:                                                                                              
директор МОУ ИРМО "Усть-Кудинская 
СОШ"                                                                                                                                                                                
Чеснокова Г.Г.                                                                                            
"06" апреля 2020 г.

Как подготовить и провести дистанционный урок в период самоизиляции: https://e.zamdirobr.ru/805736
Пошаговые инструкции, как пользоваться онлайн-платформами для дистанционного обучения https://e.zamdirobr.ru/808477
Как провести дистанционный урок с помощью программы zoom https://e.zamdirobr.ru/809661
Нормы СанПиН по времени, которое ученик непрерывно находится перед монитором компьютера: 5-6-м – 30 минут, 7-11-м – 35 минут (п. 10.18 СанПиН 2.4.2.2821–10).

Праздничный день 5 А класс Платф/серв ДО 5 Б класс Платф/серв ДО 6 А класс Платф/серв ДО 6 Б класс Платф/серв ДО 6 В класс Платф/серв ДО 7 А класс Платф/серв ДО 7 Б класс Платф/серв ДО 7 В класс Платф/серв ДО 8 А класс Платф/серв ДО 8 Б клас Платф/серв ДО 9 А класс Платф/серв ДО 9 Б класс Платф/серв ДО

по
не
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ль
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к 

04
.0

5.

08-00:08-30 Аминистративная планерка

08-30:09-00 Консультация с педагогами

09-00:09-30 1 БИОЛОГИЯ Дневник.ру 1 МАТЕМ. Дневник.ру 1 РУС. ЯЗ. Дневник.ру 1 МАТЕМ. Учи.ру 1 ИСТОРИЯ Дневник.ру 1 ФИЗКУЛЬТУРА вайбер 1 АЛГЕБРА Дневник.ру 1 РУС. ЯЗ. Дневник.ру 1 АНГЛ. 16/АНГЛ.5 Дневник.ру 1 ГЕОМЕТ. Дневник.ру 1 ФИЗКУЛЬТУРА Дневник.ру 1 ФИЗИКА Видеоролик

09-40:10-10 2 МАТЕМ. Дневник.ру 2 ИСТОРИЯ Дневник.ру 2 ОБЩЕСТВО Дневник.ру 2 АНГЛ. 5/АНГЛ. 14 quizlet 2 МАТЕМ. Учи.ру 2 ФИЗИКА Видеоролик 2 РУС. ЯЗ. Дневник.ру 2 БИОЛОГИЯ вайбер 2 РУС. ЯЗ. Дневник.ру 2 АЛГЕБРА Дневник.ру 2 ИНФОРМ. Видеоролик 2 ФИЗКУЛЬТУРА вайбер

10-20:11-50 3 ГЕОГРАФИЯ Дневник.ру 3 РУС. ЯЗ. Дневник.ру 3 МАТЕМ. Учи.ру 3 РУС. ЯЗ. вайбер 3 ОБЩЕСТВО Дневник.ру 3 АЛГЕБРА вайбер 3 БИОЛОГИЯ вайбер 3 ФИЗИКА Видеоролик 3 ХИМИЯ Дневник.ру 3 АНГЛ.14/АНГЛ.5 Якласс 3 ЛИТЕРАТ. вайбер 3 ГЕОМЕТРИЯ Дневник.ру

12-00:12-30 4 РУС. ЯЗ. Дневник.ру 4 ГЕОГРАФИЯ Дневник.ру 4 АНГЛ. 5/АНГЛ. 14 Дневник.ру 4 ИСТОРИЯ Дневник.ру 4 РУС. ЯЗ. Дневник.ру 4 БИОЛОГИЯ вайбер 4 ФИЗИКА Видеоролик 4 АЛГЕБРА Дневник.ру 4 АЛГЕБРА Дневник.ру 4 ХИМИЯ Дневник.ру 4 АНГЛ. 16 Дневник.ру 4 АНГЛ. №5 Дневник.ру

12-40:13-10 5 ФИЗКУЛЬТУРА Дневник.ру 5 БИОЛОГИЯ Дневник.ру 5 ИСТОРИЯ Дневник.ру 5 ЛИТЕРАТ. Дневник.ру 5 АНГЛ. 16 quizlet 5 РУС. ЯЗ. Дневник.ру 5 ЛИТЕРАТ. вайбер 5 АНГЛ. 4 onlinetestpad 5 ГЕОМЕТ. Дневник.ру 5 ИИП вайбер 5 ФИЗИКА Видеоролик 5 ИНФОРМ. Видеоролик

13-20:13-50 6 ИСТОРИЯ Дневник.ру 6 ФИЗКУЛЬТУРА Дневник.ру 6 6 ОБЩЕСТВО Дневник.ру 6 ЛИТЕРАТ. Дневник.ру 6 АНГЛ. 16/АНГЛ. 14 onlinetestpad 6 ФИЗКУЛЬТУРА вайбер 6 ЛИТЕРАТ. вайбер 6 ИИП вайбер 6 ФИЗКУЛЬТУРА Дневник.ру 6 АЛГЕБРА Дневник.ру 6 ЛИТЕРАТ. Дневник.ру

14-00:14-30 7 7 7 7 7 7 ЛИТЕРАТ. вайбер 7 АНГЛ. 14 onlinetestpad 7 ФИЗКУЛЬТУРА Дневник.ру 7 ФИЗКУЛЬТУРА вайбер 7 7 7

14-30:17-00 Проверка выполненных заданий Ежедневный мониторинг обучающихся 5 классов, приступивших к ДО Ежедневный мониторинг обучающихся 6 классов, приступивших к ДО Ежедневный мониторинг обучающихся 7классов, приступивших к ДО Ежедневный мониторинг обучающихся 8 классов, приступивших к ДО Ежедневный мониторинг обучающихся9 классов, приступивших к ДО

17-00:19-00 Консультация родителей

Праздничный день 5 А класс Платф/серв ДО 5 Б класс Платф/серв ДО 6 А класс Платф/серв ДО 6 Б класс Платф/серв ДО 6 В класс Платф/серв ДО 7 А класс Платф/серв ДО 7 Б класс Платф/серв ДО 7 В класс Платф/серв ДО 8 А класс Платф/серв ДО 8 Б клас Платф/серв ДО 9 А класс Платф/серв ДО 9 Б класс Платф/серв ДО
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08-00:08-30 Аминистративная планерка

08-30:09-00 Консультация с педагогами

09-00:09-30 1 МАТЕМ. Дневник.ру 1 ФИЗКУЛЬТУРА вайбер РУС. ЯЗ. Дневник.ру 1 РУС.ЯЗ. Дневник.ру 1 АНГЛ. Дневник.ру 1 АЛГЕБРА Дневник.ру 1 РУС. ЯЗ. Дневник.ру 1 БИОЛОГИЯ Дневник.ру 1 АНГЛ. Дневник.ру 1 АЛГЕБРА Дневник.ру 1 ФИЗИКА вайбер 1 РУС. ЯЗ. Дневник.ру

09-40:10-10 2 РУС. ЯЗ. Дневник.ру 2 РУС. ЯЗ. Дневник.ру 1 МАТЕМ. Дневник.ру 2 АНГЛ.14 Дневник.ру 2 РУС. ЯЗ. Дневник.ру 2 ГЕОМЕТРИЯ Дневник.ру 2 ГЕОГРАФИЯ вайбер 2 РУС. ЯЗ. Дневник.ру 2 ИНФ Видеоролик 2 РУС. ЯЗ. Дневник.ру 2 ФИЗКУЛЬТУРА Дневник.ру 2 ЛИТЕРАТ. Дневник.ру

10-20:11-50 3 АНГЛ. 5/АНГЛ. 16 Вконтакте 3 АНГЛ. 5/АНГЛ. 16 Вконтакте 3 ЛИТЕРАТ. Дневник.ру 3 МАТЕМ. вайбер 3 ЛИТЕРАТ. Дневник.ру 3 БИОЛОГИЯ Дневник.ру 3 АЛГЕБРА Дневник.ру 3 ГЕОГРАФИЯ вайбер 3 АЛГЕБРА Дневник.ру 3 ИНФ. Видеоролик 3 РУС. ЯЗ. Дневник.ру 3 ФИЗКУЛЬТУРА вайбер

12-00:12-30 4 ФИЗКУЛЬТУРА вайбер 4 МАТЕМ. Дневник.ру 4 ФИЗКУЛЬТУРА вайбер 4 ЛИТЕРАТ. Дневник.ру 4 МАТЕМ. вайбер 4 ГЕОГРАФИЯ вайбер 4 ГЕОМЕТРИЯ Дневник.ру 4 ИСТОРИЯ вайбер 4 ФИЗИКА Видеоролик 4 АНГЛ. Дневник.ру 4 ЛИТЕРАТ. Дневник.ру 4 БИОЛОГИЯ Дневник.ру

12-40:13-10 5 ИЗО вайбер 5 ЛИТЕРАТ. Дневник.ру 5 АНГЛ. вайбер 5 ИНФ. Учи.ру 5 ФИЗКУЛЬТУРА вайбер 5 ИСТОРИЯ Видеоролик 5 БИОЛОГИЯ Дневник.ру 5 АЛГЕБРА Дневник.ру 5 ИЗО вайбер 5 ФИЗИКА Видеоролик 5 ГЕОГРАФИЯ вайбер 5 ФИЗИКА вайбер

13-20:13-50 6 ЛИТЕРАТ. Дневник.ру 6 ИЗО вайбер 6 ИНФ. Дневник.ру 6 ФИЗКУЛЬТУРА вайбер 6 ИНФОРМ. Видеоролик 6 ОБЖ Дневник.ру 6 ИСТОРИЯ Видеоролик 6 ИЗО вайбер 6 ИСТОРИЯ Дневник.ру 6 ИЗО вайбер 6 БИОЛОГИЯ Дневник.ру 6 ГЕОГРАФИЯ Дневник.ру

14-00:14-30 7 7 7 7 7 7 7 7 ИНФОРМ. Онлайн-занятие в Инфоуроке7 7 ИСТОРИЯ Дневник.ру 7 ГЕОГ ИРК ОБЛ 7 ИСТОРИЯ 

14-30:17-00 Проверка выполненных заданий Ежедневный мониторинг обучающихся 5 классов, приступивших к ДО Ежедневный мониторинг обучающихся 6 классов, приступивших к ДО Ежедневный мониторинг обучающихся 7классов, приступивших к ДО Ежедневный мониторинг обучающихся 8 классов, приступивших к ДО Ежедневный мониторинг обучающихся9 классов, приступивших к ДО

17-00:19-00 Консультация родителей

5 А класс Платф/серв ДО 5 Б класс Платф/серв ДО 6 А класс Платф/серв ДО 6 Б класс Платф/серв ДО 6 В класс Платф/серв ДО 7 А класс Платф/серв ДО 7 Б класс Платф/серв ДО 7 В класс Платф/серв ДО 8 А класс Платф/серв ДО 8 Б клас Платф/серв ДО 9 А класс Платф/серв ДО 9 Б класс Платф/серв ДО

ср
ед

а 
06

.0
5

08-00:08-30 Аминистративная планерка

08-30:09-00 Консультация с педагогами

09-00:09-30 1 РУС. ЯЗ. Дневник.ру 1 ИСТОРИЯ Дневник.ру 1 МАТЕМ. Учи.ру 1 АНГЛ. 5/АНГЛ. 14 onlinetestpad 1 ТЕХНОЛ. Дневник.ру 1 ФИЗИКА Видеоролик 1 РУС. ЯЗ. Видеоролик 1 ОБЩЕСТВО Видеоролик 1 БИОЛОГ. Дневник.ру 1 ГЕОМЕТР. Дневник.ру 1 ХИМИЯ Дневник.ру 1 ОБЩЕСТВО Дневник.ру

09-40:10-10 2 АНГЛ. 5/АНГЛ. 16 quizlet 2 РУС. ЯЗ. Дневник.ру 2 АНГЛ. 5/АНГЛ. 14 onlinetestpad 2 МАТЕМ. Учи.ру 2 ТЕХНОЛ. Дневник.ру 2 АЛГЕБРА Дневник.ру 2 ОБЩЕСТВО Видеоролик 2 РУС.ЯЗ. Дневник.ру 2 АЛГЕБРА Дневник.ру 2 БИОЛОГ. Дневник.ру 2 ФИЗИКА Дневник.ру 2 ИСТОРИЯ Дневник.ру

10-20:11-50 3 ИСТОРИЯ Якласс 3 МАТЕМ. Дневник.ру 3 ТЕХНОЛ. Дневник.ру 3 МУЗЫКА вайбер 3 МАТЕМ. Учи.ру 3 ОБЩЕСТВО Видеоролик 3 АЛГЕБРА Дневник.ру 3 ФИЗИКА Видеоролик 3 АНГЛ.16/АНГЛ.5 Дневник.ру 3 ЛИТЕР. Дневник.ру 3 ГЕОМЕТРИЯ Дневник.ру 3 АЛГЕБРА вайбер

12-00:12-30 4 МАТЕМ. Дневник.ру 4 АНГЛ. 5/АНГЛ. 16 quizlet 4 ТЕХНОЛ. Дневник.ру 4 РУС. ЯЗ. Дневник.ру 4 АНГЛ. 16 вайбер 4 РУС. ЯЗ. Видеоролик 4 АНГЛ. 14 Дневник.ру 4 АЛГЕБРА Дневник.ру 4 ЛИТЕР. Дневник.ру 4 АНГЛ.5/АНГЛ.14 Дневник.ру 4 РУС. ЯЗ. Дневник.ру 4 ХИМИЯ Дневник.ру

12-40:13-10 5 ЛИТЕРАТ. Дневник.ру 5 ОДНКНР Дневник.ру 5 РУС. ЯЗ. Дневник.ру 5 ТЕХНОЛ. Дневник.ру 5 РУС. ЯЗ. вайбер 5 АНГЛ. 16/АНГЛ. 14 Видеоролик 5 ФИЗКУЛЬТУРА вайбер 5 ГЕОМЕТРИЯ Дневник.ру 5 ГЕОГРАФ. Якласс 5 МУЗЫКА вайбер 5 ЛИТЕРАТ. вайбер 5 ФИЗИКА вайбер

13-20:13-50 6 ОДНКНР Дневник.ру 6 ЛИТЕРАТ. Дневник.ру 6 РУС.ЯЗ. Дневник.ру 6 ТЕХНОЛ. Дневник.ру 6 МУЗЫКА вайбер 6 ИЗО вайбер 6 ФИЗИКА Видеоролик 6 ФИЗКУЛЬТУРА вайбер 6 ФИЗКУЛЬТУРА Видеоролик 6 ГЕОГРАФ. Дневник.ру 6 ИСТОРИЯ Дневник.ру 6 ФИЗКУЛЬТУРА Дневник.ру

14-00:14-30 7 7 7 ЛИТЕРАТ. Дневник.ру 7 7 7 ФИЗКУЛЬТУРА вайбер 7 ИЗО вайбер 7 7 МУЗЫКА вайбер 7 ФИЗКУЛЬТУРА Видеоролик 7 ФИЗКУЛЬТУРА вайбер 7 ГЕОГ ИРК ОБЛ Дневник.ру

14-30:17-00 Проверка выполненных заданий Ежедневный мониторинг обучающихся 5 классов, приступивших к ДО Ежедневный мониторинг обучающихся 6 классов, приступивших к ДО Ежедневный мониторинг обучающихся 7классов, приступивших к ДО Ежедневный мониторинг обучающихся 8 классов, приступивших к ДО Ежедневный мониторинг обучающихся9 классов, приступивших к ДО

17-00:19-00 Консультация родителей

5 А класс Платф/серв ДО 5 Б класс Платф/серв ДО 6 А класс Платф/серв ДО 6 Б класс Платф/серв ДО 6 В класс Платф/серв ДО 7 А класс Платф/серв ДО 7 Б класс Платф/серв ДО 7 В класс Платф/серв ДО 8 А класс Платф/серв ДО 8 Б клас Платф/серв ДО 9 А класс Платф/серв ДО 9 Б класс Платф/серв ДО

че
тв

ер
г 

07
.0

5

08-00:08-30 Аминистративная планерка

08-30:09-00 Консультация с педагогами

09-00:09-30 1 МАТЕМ. Дневник.ру 1 РУС. ЯЗ. Дневник.ру 1 РУС. ЯЗ. Дневник.ру 1 МАТЕМ. Якласс 1 РУС. ЯЗ. Дневник.ру 1 АНГЛ. 14 Якласс 1 ИНФОРМ. Онлайн-занятие в Инфоуроке1 АНГЛ. Дневник.ру 1 ГЕОГРАФ. Якласс 1 ХИМИЯ Дневник.ру 1 РУС. ЯЗ. Дневник.ру 1 АНГЛ. Дневник.ру

09-40:10-10 2 РУС. ЯЗ. Дневник.ру 2 МАТЕМ. Дневник.ру 2 ГЕОГРАФИЯ Дневник.ру 2 РУС. ЯЗ. Дневник.ру 2 МАТЕМ. Якласс 2 ИНФ. Якласс 2 АНГЛ. quizlet 2 РУС. ЯЗ. Дневник.ру 2 ХИМИЯ Дневник.ру 2 РУСС. ЯЗ. Дневник.ру 2 ОБЖ Дневник.ру 2 АЛГЕБРА вайбер

10-20:11-50 3 ТЕХНОЛ. Дневник.ру 3 КЛ. ЧАС Zoom 3 МАТЕМ. Дневник.ру 3 ГЕОГРАФИЯ РЭШ 3 ИСТОРИЯ Видеоролик 3 МУЗЫКА Дневник.ру 3 РУС. ЯЗ. Дневник.ру 3 ФИЗКУЛЬТУРА вайбер 3 РУС. ЯЗ. Дневник.ру 3 ТЕХНОЛ. Дневник.ру 3 БИОЛОГИЯ Якласс 3 ГЕОМЕТ. Якласс

12-00:12-30 4 ТЕХНОЛ. Дневник.ру 4 ФИЗКУЛЬТУРА вайбер 4 ИЗО Дневник.ру 4 ФИЗКУЛЬТУРА Дневник.ру 4 ГЕОГРАФИЯ РЭШ 4 РУС. ЯЗ. Дневник.ру 4 ЛИТЕРАТ. Дневник.ру 4 ГЕОМЕТРИЯ Дневник.ру 4 ТЕХНОЛ. Дневник.ру 4 ЛИТЕР. Дневник.ру 4 АНГЛ. Дневник.ру 4 РУС. ЯЗ. Дневник.ру

12-40:13-10 5 ФИЗКУЛЬТУРА вайбер 5 ТЕХНОЛ. Дневник.ру 5 ИСТОРИЯ Видеоролик 5 ИЗО Дневник.ру 5 ФИЗКУЛЬТУРА Дневник.ру 5 ЛИТЕРАТ. Дневник.ру 5 ФИЗКУЛЬТУРА Якласс 5 МУЗЫКА Дневник.ру 5 ЛИТЕР. Дневник.ру 5 ОБЖ Дневник.ру 5 АЛГЕБРА Учи.ру 5 БИОЛОГИЯ вайбер

13-20:13-50 6 КЛ. ЧАС Zoom 6 ТЕХНОЛ. Дневник.ру 6 ФИЗКУЛЬТУРА Дневник.ру 6 ИСТОРИЯ Видеоролик 6 ИЗО Дневник.ру 6 ФИЗКУЛЬТУРА Якласс 6 МУЗЫКА Дневник.ру 6 ЛИТЕРАТ. Дневник.ру 6 ОБЖ Дневник.ру 6 ГЕОГР. Якласс 6 ИСТОРИЯ Дневник.ру 6 ОБЖ Дневник.ру

14-00:14-30 7 кл. час кл. час кл. час 7 ИСТОРИЯ Дневник.ру

14-30:17-00 Проверка выполненных заданий Ежедневный мониторинг обучающихся 5 классов, приступивших к ДО Ежедневный мониторинг обучающихся 6 классов, приступивших к ДО Ежедневный мониторинг обучающихся 7классов, приступивших к ДО Ежедневный мониторинг обучающихся 8 классов, приступивших к ДО Ежедневный мониторинг обучающихся9 классов, приступивших к ДО

17-00:19-00 Консультация родителей Мониторинг "Один день из жизни школьника" Мониторинг "Один день из жизни школьника" Мониторинг "Один день из жизни школьника" Мониторинг "Один день из жизни школьника" Мониторинг "Один день из жизни школьника"

5 А класс Платф/серв ДО 5 Б класс Платф/серв ДО 6 А класс Платф/серв ДО 6 Б класс Платф/серв ДО 6 В класс Платф/серв ДО 7 А класс Платф/серв ДО 7 Б класс Платф/серв ДО 7 В класс Платф/серв ДО 8 А класс Платф/серв ДО 8 Б клас Платф/серв ДО 9 А класс Платф/серв ДО 9 Б класс Платф/серв ДО

пя
тн

иц
а 

08
.0

5

08-00:08-30 Аминистративная планерка

08-30:09-00 Консультация с педагогами

09-00:09-30 1 РУС. ЯЗ. сайт учителя 1 РУС. ЯЗ. сайт учителя 1 МУЗЫКА вайбер 1 РУС. ЯЗ. Дневник.ру 1 МАТЕМ. Якласс 1 ГЕОГРАФИЯ Якласс 1 ГЕОМЕТРИЯ Якласс 1 ИСТОРИЯ Дневник.ру 1 РУС. ЯЗ. Дневник.ру 1 ФИЗИКА Видеоролик 1 ОБЩЕСТВО Дневник.ру 1 ХИМИЯ Дневник.ру

09-40:10-10 2 ИСТОРИЯ вайбер 2 ИСТОРИЯ вайбер 2 РУС. ЯЗ. Дневник.ру 2 МАТЕМ. Якласс 2 РУС. ЯЗ. Якласс 2 РУС. ЯЗ. Якласс 2 ИСТОРИЯ Якласс 2 ГЕОГРАФИЯ Якласс 2 ФИЗИКА Видеоролик 2 БИОЛОГИЯ вайбер 2 АНГЛ. Дневник.ру 2 РУС. ЯЗ. Дневник.ру

10-20:11-50 3 МАТЕМ вайбер 3 МАТЕМ вайбер 3 МАТЕМ. Якласс 3 РУС. ЯЗ. Якласс 3 БИОЛОГИЯ Дневник.ру 3 ГЕОМЕТРИЯ Якласс 3 ТЕХНОЛ. Дневник.ру 3 ТЕХНОЛ. Дневник.ру 3 ГЕОМЕТ. Якласс 3 РУС. ЯЗ. Дневник.ру 3 ХИМИЯ Якласс 3 АНГЛ. 5 Якласс

12-00:12-30 4 ИФОР Zoom 4 МУЗЫКА электронная почта 4 ЛИТЕРАТ. Дневник.ру 4 ФИЗКУЛЬТУРА Дневник.ру 4 РУС. ЯЗ. Дневник.ру 4 ИСТОРИЯ Якласс 4 ТЕХНОЛ. Дневник.ру 4 ТЕХНОЛ. Дневник.ру 4 ИСТОРИЯ Дневник.ру 4 АЛГЕБРА Якласс 4 АЛГЕБРА Дневник.ру 4 АЛГЕБРА Дневник.ру

12-40:13-10 5 ЛИТЕРАТ. Дневник.ру 5 ЛИТЕРАТ. Видеоролик 5 ФИЗКУЛЬТУРА Дневник.ру 5 БИОЛОГИЯ вайбер 5 ЛИТЕРАТ. Дневник.ру 5 ТЕХНОЛ. Дневник.ру 5 ГЕОГРАФИЯ Якласс 5 ОБЖ Zoom 5 ФИЗКУЛЬТУРА Видеоролик 5 ИСТОРИЯ Дневник.ру 5 ГЕОМЕТРИЯ вайбер 5 ЛИТЕРАТ. вайбер

13-20:13-50 6 МУЗЫКА электронная почта 6 ИНФ. Дневник.ру 6 БИОЛОГИЯ вайбер 6 ЛИТЕРАТ. Дневник.ру 6 ФИЗКУЛЬТУРА Дневник.ру 6 ТЕХНОЛ. Дневник.ру 6 ОБЖ Zoom 6 АНГЛ. quizlet 6 ОБЩЕСТ. Дневник.ру 6 ФИЗКУЛЬТУРА Видеоролик 6 ИСТОРИЯ Дневник.ру 6 ГЕОГРАФИЯ Дневник.ру

14-00:14-30 7 кл. час кл. час кл. час кл. час кл. час кл. час 7 БИОЛОГ. вайбер 7 ОБЩЕСТ. Дневник.ру 7 ГЕОГРАФИЯ Дневник.ру кл. час

14-30:17-00 Проверка выполненных заданий Ежедневный мониторинг обучающихся 5 классов, приступивших к ДО Ежедневный мониторинг обучающихся 6 классов, приступивших к ДО Ежедневный мониторинг обучающихся 7классов, приступивших к ДО Ежедневный мониторинг обучающихся 8 классов, приступивших к ДО Ежедневный мониторинг обучающихся9 классов, приступивших к ДО

17-00:19-00 Консультация родителей 7

Доступ к урокам: Логины и пароли у зам. директора по УВР Маркиной Р.Ф. 

Телефон: 89148797646, markinarimma@mail.ru, RFmarkina@yandex.ru
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5 А класс 5 Б класс 6 А класс 6 Б класс 6 В класс 7 А класс 7 Б класс 7 В класс 8 А класс 8 Б клас 9 А класс 9 Б класс

по
не

де
ль
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к 

04
.0

5.

08-00:08-30 Аминистративная планерка v 23 21 20 22 14 19 12 17 21 22 14 математика 13-00 15
08-30:09-00 Консультация с педагогами v русский яык

09-00:09-30 v 1 БИОЛОГИЯ 23 1 МАТЕМ. 21 1 РУС. ЯЗ. 20 1 МАТЕМ. 22 12 10 ув 1 ИСТОРИЯ 14 1 ФИЗКУЛЬТУРА 19 1 АЛГЕБРА 12 1 РУС. ЯЗ. 17 1 АНГЛ. 16/АНГЛ.5 21 1 ГЕОМЕТ. 22 1 ФИЗКУЛЬТУРА 14 1 ФИЗИКА 15

09-40:10-10 v 2 МАТЕМ. 23 2 ИСТОРИЯ 21 2 ОБЩЕСТВО 20 2 АНГЛ. 5/АНГЛ. 14 22 2 МАТЕМ. 14 8 2 ув 2 ФИЗИКА 19 2 РУС. ЯЗ. 12 2 БИОЛОГИЯ 17 2 РУС. ЯЗ. 21 2 АЛГЕБРА 22 2 ИНФОРМ. 14 2 ФИЗКУЛЬТУРА 15

10-20:11-50 v 3 ГЕОГРАФИЯ 23 3 РУС. ЯЗ. 21 3 МАТЕМ. 20 15 5 ув 3 РУС. ЯЗ. 22 3 ОБЩЕСТВО 14 3 АЛГЕБРА 19 3 БИОЛОГИЯ 12 3 ФИЗИКА 17 3 ХИМИЯ 21 3 АНГЛ.14/АНГЛ.5 22 3 ЛИТЕРАТ. 14 3 ГЕОМЕТРИЯ 15

12-00:12-30 v 4 РУС. ЯЗ. 23 4 ГЕОГРАФИЯ 21 4 АНГЛ. 5/АНГЛ. 14 20 4 ИСТОРИЯ 22 4 РУС. ЯЗ. 14 4 БИОЛОГИЯ 19 4 ФИЗИКА 12 4 АЛГЕБРА 17 4 АЛГЕБРА 21 4 ХИМИЯ 22 4 АНГЛ. 16 14 4 АНГЛ. №5 15

12-40:13-10 v 5 ФИЗКУЛЬТУРА 23 5 БИОЛОГИЯ 21 5 ИСТОРИЯ 20 5 ЛИТЕРАТ. 22 5 АНГЛ. 16 14 5 РУС. ЯЗ. 19 5 ЛИТЕРАТ. 12 5 АНГЛ. 4 17 5 ГЕОМЕТ. 21 5 ИИП 22 5 ФИЗИКА 14 5 ИНФОРМ. 15

13-20:13-50 6 ИСТОРИЯ 23 6 ФИЗКУЛЬТУРА 21 6 20 6 ОБЩЕСТВО 22 6 ЛИТЕРАТ. 14 6 АНГЛ. 16/АНГЛ. 14 19 6 ФИЗКУЛЬТУРА 12 6 ЛИТЕРАТ. 17 6 ИИП 21 6 ФИЗКУЛЬТУРА 22 6 АЛГЕБРА 14 6 ЛИТЕРАТ. 15

14-00:14-30 7 7 7 7 7 7 ЛИТЕРАТ. 19 7 АНГЛ. 14 12 7 ФИЗКУЛЬТУРА 17 7 ФИЗКУЛЬТУРА 21 7 7 7

14-30:17-00 Проверка выполненных заданий

17-00:19-00 Консультация родителей

5 А класс 5 Б класс 6 А класс 6 Б класс 6 В класс 7 А класс 7 Б класс 7 В класс 8 А класс 8 Б клас 9 А класс 9 Б класс

вт
ор

ни
к 

05
.0

5

08-00:08-30 Аминистративная планерка

08-30:09-00 Консультация с педагогами

09-00:09-30 1 МАТЕМ. 23 1 ФИЗКУЛЬТУРА 21 РУС. ЯЗ. 20 1 РУС.ЯЗ. 22 1 АНГЛ. 14 1 АЛГЕБРА 19 1 РУС. ЯЗ. 12 1 БИОЛОГИЯ 17 1 АНГЛ. 21 1 АЛГЕБРА 22 1 ФИЗИКА 14 1 РУС. ЯЗ. 15

09-40:10-10 2 РУС. ЯЗ. 23 2 РУС. ЯЗ. 21 1 МАТЕМ. 20 2 АНГЛ.14 22 2 РУС. ЯЗ. 14 2 ГЕОМЕТРИЯ 19 2 ГЕОГРАФИЯ 12 2 РУС. ЯЗ. 17 2 ИНФ 21 2 РУС. ЯЗ. 22 2 ФИЗКУЛЬТУРА 14 2 ЛИТЕРАТ. 15

10-20:11-50 3 АНГЛ. 5/АНГЛ. 1623 3 АНГЛ. 5/АНГЛ. 16 21 3 ЛИТЕРАТ. 20 3 МАТЕМ. 22 3 ЛИТЕРАТ. 14 3 БИОЛОГИЯ 19 3 АЛГЕБРА 12 3 ГЕОГРАФИЯ 17 3 АЛГЕБРА 21 3 ИНФ. 22 3 РУС. ЯЗ. 14 3 ФИЗКУЛЬТУРА 15

12-00:12-30 4 ФИЗКУЛЬТУРА 23 4 МАТЕМ. 21 4 ФИЗКУЛЬТУРА 20 4 ЛИТЕРАТ. 22 4 МАТЕМ. 14 4 ГЕОГРАФИЯ 19 4 ГЕОМЕТРИЯ 12 4 ИСТОРИЯ 17 4 ФИЗИКА 21 4 АНГЛ. 22 4 ЛИТЕРАТ. 14 4 БИОЛОГИЯ 15

12-40:13-10 5 ИЗО 23 5 ЛИТЕРАТ. 21 5 АНГЛ. 20 5 ИНФ. 22 10 12 вайбер 5 ФИЗКУЛЬТУРА 14 5 ИСТОРИЯ 19 5 БИОЛОГИЯ 12 5 АЛГЕБРА 17 5 ИЗО 21 5 ФИЗИКА 22 5 ГЕОГРАФИЯ 14 5 ФИЗИКА 15

13-20:13-50 6 ЛИТЕРАТ. 23 6 ИЗО 21 6 ИНФ. 20 6 ФИЗКУЛЬТУРА 22 6 ИНФОРМ. 14 6 ОБЖ 19 6 ИСТОРИЯ 12 6 ИЗО 17 6 ИСТОРИЯ 21 6 ИЗО 22 6 БИОЛОГИЯ 14 6 ГЕОГРАФИЯ 15

14-00:14-30 7 7 7 7 7 7 19 7 7 ИНФОРМ. 17 7 7 ИСТОРИЯ 22 7 ГЕОГ ИРК ОБЛ 14 7 ИСТОРИЯ 15

14-30:17-00 Проверка выполненных заданий

17-00:19-00 Консультация родителей

5 А класс 5 Б класс 6 А класс 6 Б класс 6 В класс 7 А класс 7 Б класс 7 В класс 8 А класс 8 Б клас 9 А класс 9 Б класс
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08-00:08-30 Аминистративная планерка

08-30:09-00 Консультация с педагогами

09-00:09-30 1 РУС. ЯЗ. 23 1 ИСТОРИЯ 21 1 МАТЕМ. 20 1 АНГЛ. 5/АНГЛ. 14 22 1 ТЕХНОЛ. 14 1 ФИЗИКА 19 1 РУС. ЯЗ. 12 1 ОБЩЕСТВО 17 1 БИОЛОГ. 21 1 ГЕОМЕТР. 22 1 ХИМИЯ 14 1 ОБЩЕСТВО 15

09-40:10-10 2 АНГЛ. 5/АНГЛ. 1623 2 РУС. ЯЗ. 21 2 АНГЛ. 5/АНГЛ. 14 20 2 МАТЕМ. 22 2 ТЕХНОЛ. 14 2 АЛГЕБРА 19 2 ОБЩЕСТВО 12 2 РУС.ЯЗ. 17 2 АЛГЕБРА 21 2 БИОЛОГ. 22 2 ФИЗИКА 14 2 ИСТОРИЯ 15

10-20:11-50 3 ИСТОРИЯ 23 3 МАТЕМ. 21 3 ТЕХНОЛ. 20 3 МУЗЫКА 22 3 МАТЕМ. 14 3 ОБЩЕСТВО 19 3 АЛГЕБРА 12 3 ФИЗИКА 17 3 АНГЛ.16/АНГЛ.5 21 3 ЛИТЕР. 22 3 ГЕОМЕТРИЯ 14 3 АЛГЕБРА 15

12-00:12-30 4 МАТЕМ. 23 4 АНГЛ. 5/АНГЛ. 16 21 4 ТЕХНОЛ. 20 4 РУС. ЯЗ. 22 4 АНГЛ. 16 14 4 РУС. ЯЗ. 19 4 АНГЛ. 14 12 4 АЛГЕБРА 17 4 ЛИТЕР. 21 4 АНГЛ.5/АНГЛ.14 22 4 РУС. ЯЗ. 14 4 ХИМИЯ 15

12-40:13-10 5 ЛИТЕРАТ. 23 5 ОДНКНР 21 5 РУС. ЯЗ. 20 5 ТЕХНОЛ. 22 5 РУС. ЯЗ. 14 5 АНГЛ. 16/АНГЛ. 14 19 5 ФИЗКУЛЬТУРА 12 5 ГЕОМЕТРИЯ 17 5 ГЕОГРАФ. 21 5 МУЗЫКА 22 5 ЛИТЕРАТ. 14 5 ФИЗИКА 15

13-20:13-50 6 ОДНКНР 23 6 ЛИТЕРАТ. 21 6 РУС.ЯЗ. 20 6 ТЕХНОЛ. 22 6 МУЗЫКА 14 6 ИЗО 19 6 ФИЗИКА 12 6 ФИЗКУЛЬТУРА 17 6 ФИЗКУЛЬТУРА 21 6 ГЕОГРАФ. 22 6 ИСТОРИЯ 14 6 ФИЗКУЛЬТУРА 15

14-00:14-30 7 7 7 ЛИТЕРАТ. 20 7 7 7 ФИЗКУЛЬТУРА 19 7 ИЗО 12 7 7 МУЗЫКА 21 7 ФИЗКУЛЬТУРА 22 7 ФИЗКУЛЬТУРА 14 7 ГЕОГ ИРК ОБЛ 15

14-30:17-00 Проверка выполненных заданий 14-30, zoom "ОГЭ на 5+" 14-00, zoo3 "ОГЭ на 5+"

17-00:19-00 Консультация родителей

5 А класс 5 Б класс 6 А класс 6 Б класс 6 В класс 7 А класс 7 Б класс 7 В класс 8 А класс 8 Б клас 9 А класс 9 Б класс

че
тв
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г 

07
.0

5

08-00:08-30 Аминистративная планерка

08-30:09-00 Консультация с педагогами

09-00:09-30 1 МАТЕМ. 23 1 РУС. ЯЗ. 21 1 РУС. ЯЗ. 20 1 МАТЕМ. 22 1 РУС. ЯЗ. 14 1 АНГЛ. 14 19 1 ИНФОРМ. 12 1 АНГЛ. 17 1 ГЕОГРАФ. 21 1 ХИМИЯ 22 1 РУС. ЯЗ. 14 1 АНГЛ. 15

09-40:10-10 2 РУС. ЯЗ. 23 2 МАТЕМ. 21 2 ГЕОГРАФИЯ 20 2 РУС. ЯЗ. 22 2 МАТЕМ. 14 2 ИНФ. 19 2 АНГЛ. 12 2 РУС. ЯЗ. 17 2 ХИМИЯ 21 2 РУСС. ЯЗ. 22 2 ОБЖ 14 2 АЛГЕБРА 15

10-20:11-50 3 ТЕХНОЛ. 23 3 КЛ. ЧАС 21 3 МАТЕМ. 20 3 ГЕОГРАФИЯ 22 3 ИСТОРИЯ 14 3 МУЗЫКА 19 3 РУС. ЯЗ. 12 3 ФИЗКУЛЬТУРА 17 3 РУС. ЯЗ. 21 3 ТЕХНОЛ. 22 3 БИОЛОГИЯ 14 3 ГЕОМЕТ. 15

12-00:12-30 4 ТЕХНОЛ. 23 4 ФИЗКУЛЬТУРА 21 4 ИЗО 20 4 ФИЗКУЛЬТУРА 22 4 ГЕОГРАФИЯ 14 4 РУС. ЯЗ. 19 4 ЛИТЕРАТ. 12 4 ГЕОМЕТРИЯ 17 4 ТЕХНОЛ. 21 4 ЛИТЕР. 22 4 АНГЛ. 14 4 РУС. ЯЗ. 15

12-40:13-10 5 ФИЗКУЛЬТУРА 23 5 ТЕХНОЛ. 21 5 ИСТОРИЯ 20 5 ИЗО 22 5 ФИЗКУЛЬТУРА 14 5 ЛИТЕРАТ. 19 5 ФИЗКУЛЬТУРА 12 5 МУЗЫКА 17 5 ЛИТЕР. 21 5 ОБЖ 22 5 АЛГЕБРА 14 5 БИОЛОГИЯ 15

13-20:13-50 6 КЛ. ЧАС 23 6 ТЕХНОЛ. 21 6 ФИЗКУЛЬТУРА 20 6 ИСТОРИЯ 22 6 ИЗО 14 6 ФИЗКУЛЬТУРА 19 6 МУЗЫКА 12 6 ЛИТЕРАТ. 17 6 ОБЖ 21 6 ГЕОГР. 22 6 ИСТОРИЯ 14 6 ОБЖ 15

14-00:14-30 7 7 ИСТОРИЯ 15

14-30:17-00 Проверка выполненных заданий

17-00:19-00 Консультация родителей

5 А класс 5 Б класс 6 А класс 6 Б класс 6 В класс 7 А класс 7 Б класс 7 В класс 8 А класс 8 Б клас 9 А класс 9 Б класс

пя
тн
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а 

08
.0

5

08-00:08-30 Аминистративная планерка

08-30:09-00 Консультация с педагогами

09-00:09-30 1 РУС. ЯЗ. 23 1 РУС. ЯЗ. 21 1 МУЗЫКА 20 1 РУС. ЯЗ. 22 1 МАТЕМ. 14 1 ГЕОГРАФИЯ 19 1 ГЕОМЕТРИЯ 12 1 ИСТОРИЯ 17 1 РУС. ЯЗ. 21 1 ФИЗИКА 22 1 ОБЩЕСТВО 14 1 ХИМИЯ 15

09-40:10-10 2 ИСТОРИЯ 23 2 ИСТОРИЯ 21 2 РУС. ЯЗ. 20 2 МАТЕМ. 22 2 РУС. ЯЗ. 14 2 РУС. ЯЗ. 19 2 ИСТОРИЯ 12 2 ГЕОГРАФИЯ 17 2 ФИЗИКА 21 2 БИОЛОГИЯ 22 2 АНГЛ. 14 2 РУС. ЯЗ. 15

10-20:11-50 3 МАТЕМ 23 3 МАТЕМ 21 3 МАТЕМ. 20 3 РУС. ЯЗ. 22 3 БИОЛОГИЯ 14 3 ГЕОМЕТРИЯ 19 3 ТЕХНОЛ. 12 3 ТЕХНОЛ. 17 3 ГЕОМЕТ. 21 3 РУС. ЯЗ. 22 3 ХИМИЯ 14 3 АНГЛ. 5 15

12-00:12-30 4 ИФОР 23 4 МУЗЫКА 21 4 ЛИТЕРАТ. 20 4 ФИЗКУЛЬТУРА 22 4 РУС. ЯЗ. 14 4 ИСТОРИЯ 19 4 ТЕХНОЛ. 12 4 ТЕХНОЛ. 17 4 ИСТОРИЯ 21 4 АЛГЕБРА 22 4 АЛГЕБРА 14 4 АЛГЕБРА 15

12-40:13-10 5 ЛИТЕРАТ. 23 5 ЛИТЕРАТ. 21 5 ФИЗКУЛЬТУРА 20 5 БИОЛОГИЯ 22 5 ЛИТЕРАТ. 14 5 ТЕХНОЛ. 19 5 ГЕОГРАФИЯ 12 5 ОБЖ 17 5 ФИЗКУЛЬТУРА 21 5 ИСТОРИЯ 22 5 ГЕОМЕТРИЯ 14 5 ЛИТЕРАТ. 15

13-20:13-50 6 МУЗЫКА 23 6 ИНФ. 21 6 БИОЛОГИЯ 20 6 ЛИТЕРАТ. 22 6 ФИЗКУЛЬТУРА 14 6 ТЕХНОЛ. 19 6 ОБЖ 12 6 АНГЛ. 17 6 ОБЩЕСТ. 21 6 ФИЗКУЛЬТУРА 22 6 ИСТОРИЯ 14 6 ГЕОГРАФИЯ 15

14-00:14-30 7 7 БИОЛОГ. 21 7 ОБЩЕСТ. 22 7 ГЕОГРАФИЯ 14 15

14-30:17-00 Проверка выполненных заданий

17-00:19-00 Консультация родителей

Доступ к урокам: Логины и пароли у зам. директора по УВР Маркиной Р.Ф. 

Телефон: 89148797646, markinarimma@mail.ru, RFmarkina@yandex.ru



Расписание уроков для обучающихся среднего общего образования с 06.04.2020 по 30.04.2020 г. на период удалённого обучения Утверждено:                                                                                              
директор МОУ ИРМО "Усть-Кудинская 
СОШ"                                                                                                                                                                                
Чеснокова Г.Г.                                                                                            
"06" апреля 2020 г.

Как подготовить и провести дистанционный урок в период самоизиляции: https://e.zamdirobr.ru/805735

Пошаговые инструкции, как пользоваться онлайн-платформами для дистанционного обучения https://e.zamdirobr.ru/808477

Как провести дистанционный урок с помощью программы zoom https://e.zamdirobr.ru/809661

Нормы СанПиН по времени, которое ученик непрерывно находится перед монитором компьютера: 7-11-м – 35 минут (п. 10.18 СанПиН 2.4.2.2821–10).
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Подготовка к ЕГЭ: Расписание онлайн-консультаций
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5.

08-00:08-30 Аминистративная планерка

08-30:09-00 Консультация с педагогами

09-00:09-30 1 АЛГЕБРА Zoom 1 ИСТОРИЯ Дневник.ру

09-40:10-10 2 ГЕОМЕТРИЯ Zoom 2 АЛГЕБРА вайбер

10-20:11-50 3 ФИЗКУЛЬТУРА Дневник.ру 3 АНГЛ. ЯЗ. Дневник.ру

12-00:12-30 4 МХК Дневник.ру 4 ГЕОМЕТРИЯ Дневник.ру

12-40:13-10 5 АНГЛ. 5/АНГЛ.14 Дневник.ру 5 ОБЩЕСТВО Дневник.ру

13-20:13-50 6 ЛИТЕРАТ. Дневник.ру 6 ФИЗИКА Дневник.ру

14-00:14-30 7 ИНФОРМ. (ф)№18 Дневник.ру 7 МХК Дневник.ру

14-30:17-00 Проверка выполненных заданий Ежедневный мониторинг обучающихся 10, 11 классов, приступивших к ДО

17-00:19-00 Консультация родителей
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Праздничный день 10 класс Платф/сервис ДО 11 класс Платф/сервис ДО

08-00:08-30 Аминистративная планерка

08-30:09-00 Консультация с педагогами

09-00:09-30 1 АЛГЕБРА Дневник.ру 1 ГЕОГРАФИЯ Дневник.ру

09-40:10-10 2 ГЕОМЕТ. вайбер 2 ФИЗИКА Видеоролик

10-20:11-50 3 ЛИТЕРАТ. Дневник.ру 3 РУС. ЯЗ. (Ф) Дневник.ру

12-00:12-30 4 ФИЗИКА Видеоролик 4 ЛИТЕРАТУРА Дневник.ру

12-40:13-10 5 ИСТОРИЯ вайбер 5 ФИЗКУЛЬТУРА вайбер

13-20:13-50 6 ОБЩЕСТВО Дневник.ру 6 АЛГЕБРА Дневник.ру

14-00:14-30 7 7

14-30:17-00 Проверка выполненных заданий Ежедневный мониторинг обучающихся 10, 11 классов, приступивших к ДО

17-00:19-00 Консультация родителей
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10 класс Платф/сервис ДО 11 класс Платф/сервис ДО

08-00:08-30 Аминистративная планерка

08-30:09-00 Консультация с педагогами

09-00:09-30 1 АНГЛ. 5/АНГЛ.14 Вконтакте 1 ФИЗКУЛЬТУРА Дневник.ру

09-40:10-10 2 ФИЗИКА сайт учителя 2 ИСТОРИЯ Дневник.ру

10-20:11-50 3 РУС. ЯЗ. сайт учителя 3 ХИМИЯ Дневник.ру

12-00:12-30 4 ФИЗКУЛЬТУРА Дневник.ру 4 ОБЩЕСТВО Дневник.ру

12-40:13-10 5 ИСТОРИЯ Якласс 5 ГЕОМЕТРИЯ Дневник.ру

13-20:13-50 6 ХИМИЯ Взнания 6 АЛГЕБРА (Ф) Дневник.ру

14-00:14-30 7 ЛИТЕРАТУРА Видеоролик 7 ФИЗИКА (Ф) сайт учителя информатика zoom
14-30:17-00 Проверка выполненных заданий Ежедневный мониторинг обучающихся 10, 11 классов, приступивших к ДО 16-00:17-00 химия видеосвязь по вайберу

17-00:19-00 Консультация родителей
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10 класс Платф/сервис ДО 11 класс Платф/сервис ДО

08-00:08-30 Аминистративная планерка

08-30:09-00 Консультация с педагогами

09-00:09-30 1 ОБЩЕСТВО Дневник.ру 1 ПСИХОЛ. Дневник.ру

09-40:10-10 2 ТЕХНОЛОГИЯ Дневник.ру 2 БИОЛОГИЯ Дневник.ру

10-20:11-50 3 ИНФ. Дневник.ру 3 ЛИТЕРАТ. вайбер

12-00:12-30 4 АНГЛ.5 Дневник.ру 4 КТО Дневник.ру

12-40:13-10 5 ИРК-ВЕД. Дневник.ру 5 ОБЖ Дневник.ру

13-20:13-50 6 БИОЛОГИЯ Дневник.ру 6 АНГЛ. ЯЗ. Дневник.ру

14-00:14-30 7 ИНФОРМ.(ф) Дневник.ру 7 Физика, 14-00 Skype
14-30:17-00 Проверка выполненных заданий Ежедневный мониторинг обучающихся 10, 11 классов, приступивших к ДО

17-00:19-00 Консультация родителей Мониторинг "Один день из жизни школьника"
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10 класс Платф/сервис ДО 11 класс Платф/сервис ДО

08-00:08-30 Аминистративная планерка

08-30:09-00 Консультация с педагогами кл. час кл. час

09-00:09-30 1 ОБЖ Дневник.ру 1 ИНФОРМ. кейс

09-40:10-10 2 ХИМИЯ Дневник.ру 2 АЛГЕБРА вайбер

10-20:11-50 3 ГЕОГРАФИЯ Якласс 3 РУС. ЯЗ. Дневник.ру

12-00:12-30 4 ФИЗИКА Якласс 4 ЛИТЕРАТ. Дневник.ру

12-40:13-10 5 АСТРОН. Видеоролик 5 АНГЛ. ЯЗ. Взнания

13-20:13-50 6 РУС. ЯЗ.(Ф) Skype 6 ФИЗКУЛЬТУРА Дневник.ру информатика zoom
14-00:14-30 7 ФИЗКУЛЬТУРА Дневник.ру 7 ТЕХНОЛОГИЯ Дневник.ру

14-30:17-00 Проверка выполненных заданий Ежедневный мониторинг обучающихся 10, 11 классов, приступивших к ДО

17-00:19-00 Консультация родителей

Доступ к урокам: Логины и пароли у зам. директора по УВР Маркиной Р.Ф. 

Телефон: 89148797646, markinarimma@mail.ru, RFmarkina@yandex.ru
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Подготовка к ЕГЭ: 
посетили онлайн-
консультацию
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10 А класс 11 класс
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5.

08-00:08-30 Аминистративная планерка v 21 15

08-30:09-00 Консультация с педагогами v
09-00:09-30 v 1 АЛГЕБРА 21 1 ИСТОРИЯ 15

09-40:10-10 v 2 ГЕОМЕТРИЯ 21 2 АЛГЕБРА 15

10-20:11-50 v 3 ФИЗКУЛЬТУРА 21 3 АНГЛ. ЯЗ. 15

12-00:12-30 v 4 МХК 21 4 ГЕОМЕТРИЯ 15

12-40:13-10 5 АНГЛ. 5/АНГЛ.14 21 5 ОБЩЕСТВО 15

13-20:13-50 6 ЛИТЕРАТ. 21 6 ФИЗИКА 15

14-00:14-30 7 ИНФОРМ. (ф)№18 21 7 МХК 15

14-30:17-00 Проверка выполненных заданий

17-00:19-00 Консультация родителей
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10 класс 11 класс

08-00:08-30 Аминистративная планерка

08-30:09-00 Консультация с педагогами

09-00:09-30 1 АЛГЕБРА 21 1 ГЕОГРАФИЯ 15

09-40:10-10 2 ГЕОМЕТ. 21 2 ФИЗИКА 15

10-20:11-50 3 ЛИТЕРАТ. 21 3 РУС. ЯЗ. (Ф) 15

12-00:12-30 4 ФИЗИКА 21 4 ЛИТЕРАТУРА 15

12-40:13-10 5 ИСТОРИЯ 21 5 ФИЗКУЛЬТУРА 15

13-20:13-50 6 ОБЩЕСТВО 21 6 АЛГЕБРА 15

14-00:14-30 7 7

14-30:17-00 Проверка выполненных заданий

17-00:19-00 Консультация родителей
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10 класс 11 класс

08-00:08-30 Аминистративная планерка

08-30:09-00 Консультация с педагогами

09-00:09-30 1 АНГЛ. 5/АНГЛ.14 21 1 ФИЗКУЛЬТУРА 15

09-40:10-10 2 ФИЗИКА 21 2 ИСТОРИЯ 15

10-20:11-50 3 РУС. ЯЗ. 21 3 ХИМИЯ 15

12-00:12-30 4 ФИЗКУЛЬТУРА 21 4 ОБЩЕСТВО 15

12-40:13-10 5 ИСТОРИЯ 21 5 ГЕОМЕТРИЯ 15

13-20:13-50 6 ХИМИЯ 21 6 АЛГЕБРА (Ф) 15

14-00:14-30

14-30:17-00 Проверка выполненных заданий

17-00:19-00 Консультация родителей
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10 класс 11 класс

08-00:08-30 Аминистративная планерка

08-30:09-00 Консультация с педагогами

09-00:09-30 1 ОБЩЕСТВО 21 1 ПСИХОЛ. 15

09-40:10-10 2 ТЕХНОЛОГИЯ 21 2 БИОЛОГИЯ 15

10-20:11-50 3 ИНФ. 21 3 ЛИТЕРАТ. 15

12-00:12-30 4 АНГЛ.5 21 4 КТО 15

12-40:13-10 5 ИРК-ВЕД. 21 5 ОБЖ 15

13-20:13-50 6 БИОЛОГИЯ 21 6 АНГЛ. ЯЗ. 15

14-00:14-30 7 ИНФОРМ.(ф) 21 7 Информатика, 14-00

14-30:17-00 Проверка выполненных заданий

17-00:19-00 Консультация родителей
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10 класс 11 класс

08-00:08-30 Аминистративная планерка

08-30:09-00 Консультация с педагогами

09-00:09-30 1 ОБЖ 21 1 ИНФОРМ. 15

09-40:10-10 2 ХИМИЯ 21 2 АЛГЕБРА 15

10-20:11-50 3 ГЕОГРАФИЯ 21 3 РУС. ЯЗ. 15

12-00:12-30 4 ФИЗИКА 21 4 ЛИТЕРАТ. 15

12-40:13-10 5 АСТРОН. 21 5 АНГЛ. ЯЗ. 15

13-20:13-50 6 РУС. ЯЗ.(Ф) 21 6 ФИЗКУЛЬТУРА 15

14-00:14-30 7 ФИЗКУЛЬТУРА 21 7 ТЕХНОЛОГИЯ 15 Физика, 14:00

14-30:17-00 Проверка выполненных заданий 21 15

17-00:19-00 Консультация родителей

Доступ к урокам: Логины и пароли у зам. директора по УВР Маркиной Р.Ф. 

Телефон: 89148797646, markinarimma@mail.ru, RFmarkina@yandex.ru


